MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N°____/2025.

 Cariacica /ES, 17 de novembro de 2025

EXMO. SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO Presidente da

Câmara Municipal de Cariacica/ES Senhor Presidente, O vereador que a esta subscreve,

requer, a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento

Interno da Câmara de Cariacica, que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja

consignado em Ata desse Poder Legislativo Municipal e seja enviada MOÇÃO DE

APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO as pessoas abaixo listadas, todas em homenagem

as Mães Atípicas, na Sessão Solene em homenagem as Mães Atípicas a realizar-se no

dia 28 de novembro de 2025.

HOMENAGEADAS:

AGUILANE SANTANA DO NASCIMENTO.

ANDELANDE OLIVEIRA CARDOSO

ANDRESSA ZUQUI DE ALMEIDA

EUCIARA EUSTANI BETINI

FABÍOLA LOPES CALDEIRA LAURETTE

JAQUELINE MOREIRA DA SILVA

MIDIAN DE AVILA SILVEIRA SERAFIM

NATHALIA DA SILVA NOVAIS CHRISTO

RAQUEL GOMES DE LEMOS RODRIGUES

ROSEMAYRI GOMES MEIRELES

ROSYNEIDE A CORDEIRO

VIVIANE BRITO DE ANDRADE

CLEIDIMAR ALEMÃO
Vereador

		2025-11-19T10:53:42-0300
	CLEIDIMAR HELMER SILVA:05240363730

		2025-11-19T10:58:43-0300